News Release

令和３年５月２０日

各 位                                              碧海信用金庫

SDGs寄贈型私募債の受託について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、このたび下記の SDGs 寄贈型私募債を単独受託しま

したので、お知らせします。

記

１．引受内容

発 行 企 業 飛鳥廣藝株式会社

所  在  地 岡崎市日名西町７－３６

代  表  者 飯島 久宜

業     種 建築工事業

発  行  額 ３０百万円

発  行  日 令和３年５月２０日

発 行 年 限 ５年

寄  贈  先 株式会社白樺 (訪問看護事業者)

寄  贈  品 医療用手袋・ガウン等

２．SDGs寄贈型私募債『パートナーブリッジ』の内容

本私募債は、碧海信用金庫が私募債を発行するお客様から受け取る手数料の一部(私募

債発行額の０．２％相当額)で、教育用品、部活動用品、医療用機器等を購入し、お客様がご

指定する当金庫営業地区内の教育機関、医療機関、公共的な活動を行う法人や団体等に寄

贈する商品です。

以 上